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At Cargill’s Minneapolis Research and Development Center, more than 200 product and
application experts work collaboratively with customers to translate the latest trends into
innovative product solutions. Our expertise, together with state-of-the-art testing and
prototyping capabilities, helps customers get new products to market faster.
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INNOVATIVE INDULGENCE

Chocolate Croissant Cookie

43% of global consumers
are actively seeking out
“crazy creations” that
surprise & delight*

CARGILL SOLUTION:

Our decadent mash-up of croissant
& double chocolate-chip cookie is
inspired by pain au chocolat.

- Gerkens® cocoa powders create a
chocolate-forward base

« Peter’s® & Wilbur® bittersweet
chocolate chunks add deep, rich
flavor with big impact

- Ambrosia® milk chocolate chips
bring creamy sweetness

INGREDIENTS: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Salted Butter (Pasteurized Cream, Salt), Sugar, Palm Oil, Enriched
Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Bittersweet Chocolate Chunks
(Chocolate Liquor [Processed with Alkali], Sugar, Cocoa Butter, Soy
Lecithin, Vanilla Bean Powder), Milk Chocolate Chips (Sugar, Cocoa
Butter, Milk, Chocolate Liquor, Soy Lecithin and Natural Flavor),
Whole Eggs, Non-Fat Dry Milk, Salt, Cocoa Powder Processed with
Alkali, Vanilla Extract, Whole Corn Flour, Yeast, Sunflower Lecithin,
Baking Soda, Dough Conditioner (Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin,

Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Enzymes).

Cargill ingredients are in bold.
ALLERGEN STATEMENT: Contains Wheat, Milk, Soy, Eggs.

Produced in a facility that uses: Peanuts, Tree Nuts, Fish, Crustaceans
and Sesame.

Nutrition Facts

1 Cookie (30g)

Serving size

Amount per serving

Calories 130
% Dally Value®
Total Fat 8g 10%
Saturated Fat 59 25%
Trans Fal Og
Cholesterol 20mg T%
Sodium 130mg 6%
Total Carbohydrate 13g 5%
Dietary Fiber < 1g 4%
Total Sugars 5g
Includes 5g Added Sugars 10%
Protein 1g
_————
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 45mg D%

* The % Daily Value (DV) tells you how much 2 nutient in 3 sening of food
contributes 1o a daily det. 2 000 calories 3 day is used for peneral nutrition
advice.

PETERS® Wi~ Stwbresta.  gerkens

*Innova Market Insights. “Sweets Innovation in Global Snack Trends,” 2025.

The information contained herein is believed to be true and correct under US law. All statements, recommendations or suggestions are made without guarantee, express or implied, and are subject to change without notice.
We disclaim all warranties, express or implied, including any warranties of merchantability, fitness for a particular purpose and freedom from infringement and disclaim all liability in connection with the use of the products or
information contained herein. Image for illustration purposes only. Actual product components may vary.
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SWEET SIGNATURE

Cargill’ Berry Delight Cookie

(Naturally Flavored)

Over 40% of bakery
purchases are made
on impulse'

CARGILL SOLUTION:

Our signature cookie features
premium ingredients & eye-
catching custom accents.

Leman® strawberry-flavored
confectionery curls add a vibrant,
artisanal finish

Alberger® salt enhances flavor
with less product than granulated

ViaTech® stevia leaf extract
adds sweet taste with no sugar

INGREDIENTS:

Cookie: Corn crisps (Whole Yellow Corn Blended with Degermed Yellow
Corn Flour, Degermed Yellow Corn Grits, Sugar, Malt Extract, Baking
Soda, Sea Salt), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Palm Oil, Whole
Eggs, Pea Protein, Erythritol, Tapioca Syrup, Corn Starch, Baking Soda,
Natural Flavors, Salt, Stevia Leaf Extract.

Frosting: Powdered Sugar, Icing Shortening (Palm Oil, Mono- and
Diglycerides, Polysorbate 60), Water, Strawberries, Natural Flavors.

Strawberry-Flavored Confectionery Curls:? Sugar, Cocoa Butter, Whole
Milk Powder, Lactose, Whey Protein, Beet Red for Color, Sunflower
Lecithin, Natural Vanilla Flavor, Natural Flavor.

Gummy: Corn Syrup, Sugar, Water, Pectin, Natural Flavors, Citric Acid,
Coconut Oil, Carnauba Wax, Vegetable Juice for Color.

Cargill ingredients are in bold.
ALLERGEN STATEMENT: Contains Wheat, Milk and Egg.

Produced in a facility that uses: Soy, Peanuts, Tree Nuts, Fish,
Crustaceans and Sesame.

LEMAN
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Alberger® AV!@T@QQ PURIS. \

Nutrition Facts

Serving size 1 Decorated Cookie (30g)
|

Amount per serving
Calories 140
% Daily Value*
Total Fat 7g %
Saturated Fat3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterocl 5mg 2%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 19g T
Digtary Fiber Og 0%
Total Sugars 12g
Includes 11g Added Sugars 22%
Erythritol < 1g
Protein 2g 4%
1
Vitamin D Omcg 0%
Calciumn 10mg 0%
Iran 0.6mg 4%
Potassium 30mg 0%

*“The % Daily Vibue (DV) iells you how mueh 8 rutrient in a serving of food
contributes o 8 daily diet. 2000 calories 8 day is used for general nuirition
advice.

Wise

1Cargill TrendTracker research. 2023.
2Qptional.

PURIS® Pea Protein is a trademark of PURIS Foods, a Cargill strategic partner.

The information contained herein is believed to be true and correct under US law. All statements, recommendations or suggestions are made without guarantee, express or implied, and are subject to change without notice.
We disclaim all warranties, express or implied, including any warranties of merchantability, fitness for a particular purpose and freedom from infringement and disclaim all liability in connection with the use of the products or

information contained herein. Image for illustration purposes only. Actual product components may vary.
GarglIL

© 2025 Cargill, Incorporated. All rights reserved.
Prototype: MAT004860001 (8/25)



COST-CONSCIOUS

Black & White Stuffed Cookie

68% of bakery

INGREDIENTS: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Powdered Sugar, Palm Oil, Sugar, Dark Confectionery Coating

Nutrition Facts

1 Cookie (30g)

Serving size

T ————CCMS
consumers say price (Sugar, Palm Oil, Palm Kernel Oil, Nonfat Dried Milk, Soy Lecithin, "é""“'i‘ PO servieg 1 20
influences purchase* Natural Flavors, Cocoa Butter, Cocoa Powder Processed with aiories
Alkali), White Confectionery Coating (Sugar, Palm Oil, Palm Kernel % Daily Value®
CARGILL SOLUTION: Oil, Milk, Nonfat Dried Milk, Soy Lecithin, Natural Flavors), Water, S St T o
Confectionery Flavored Chips (Sugar, Palm Kernel Oil, Nonfat Dried Trans Fat 0g
Our stuffed & dipped cookie Milk, Whey Protein, Soy Lecithin, Ground Coffee, Cocoa Powder o 2%
uses smart ingredients to deliver Processed with Alkali), Egg Replacer (Pea Protein, Chickpeas, Gum Total Carbohydrate 21g 8%
cost-effective indulgence. Acacia, Vegetable Juice for Color), Natural Flavor, Cocoa Powder e 0%
- Cargill® confectionery chips Processed with Alkali, Baking Soda, Salt, Soy Lecithin. = 13g Added Sugars 26%
Protein 1g

offer a flavorful, cost-effective
alternative to traditional
chocolate

- Ardent Mills® Egg Replace helps
reduce formulation costs while
maintaining taste & texture

- PalmAgility® confectionery fat
helps delay bloom to extend
shelf life

Cargill ingredients are in bold.
ALLERGEN STATEMENT: Contains Wheat, Soy, Milk.

Produced in a facility that uses: Egg, Peanuts, Tree Nuts, Fish,
Crustaceans and Sesame.

N Ardent Mills. | PalmAgility®

r-|

Vitamin D Omecg

Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 125mg 2%

* The % Daily Vislue (D) telis you how much & nutrent in a serving of food
cortributes 1o 5 daily diet 2. 000 calories a day = used for general nutrision
athece

*Cargill TrendTracker, 2023.

The information contained herein is believed to be true and correct under US law. All statements, recommendations or suggestions are made without guarantee, express or implied, and are subject to change without notice.
We disclaim all warranties, express or implied, including any warranties of merchantability, fitness for a particular purpose and freedom from infringement and disclaim all liability in connection with the use of the products or
information contained herein. Image for illustration purposes only. Actual product components may vary.
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[ ets get to work on
your next innovation.

Visit cargill.com
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